Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS CORRENTE

Rua 06, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2024 - EGEOL/CPI/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 5 de março de 2024.

Resultado Preliminar da Análise de Currículo

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI – Campus Corrente, através da Comissão de

Seleção para ingresso no Curso de Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento, designada pela

PORTARIA 12/2024 - GDG/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 23 fevereiro de 2024, torna público o resultado preliminar

da análise de currículo do Processo Seletivo (Edital Complementar) para o Curso de Pós-Graduação modalidade lato

sensu na forma presencial Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento (EGEOL), oferecido pelo

Campus Corrente, turma 2024.1.

Classificação Nome do Candidato
Currículo

Lattes

Coeficiente de

Rendimento

Acadêmico

NCH (Lattes e

Histórico)

1 Hebert Kelvin Mendes da Silva 4,75 94 40,45

2 Maria Elizabeth de Carvalho Gama 5 93 40,2

3 Elton Janson da Cunha Lustosa Filho 6 88 38,8

4 Sabrina Fernandes Cunha 6 86 38

5 Brenda Beatriz Lemos de Oliveira 1 91 37

6 Leandro Rafael Augusto da Cruz 7,5 81 36,9

7 Enivaldo Assenço de Souza 0 91 36,4

8 Geisa Luiza de Melo Louzeiro 1,3 87 35,58

9 Gilene Maria Alves 2,8 84 35,28

10 Erik Venancio Jesus Santos 0 88 35,2

11 Laila Batista dos Santos 0 87 34,8

12 Paloma Pereira de Sousa 0 85 34

13 Idalene Maciel Gonçalves 0 83 33,2

14 Ellóra Danna Carneiro Nunes Lima 0 83 33,2

15 Luiz Henrique Rocha Damas 0 81 32,4

16 Kaenno Vargas Melo 0 79 31,6

17 Crislayne de França Vieira 0 79 31,6

Obs.: Terão o pré-projeto analisado os oito primeiros colocados após a avaliação de currículo (item 3.2 do Edital).

Corrente-PI, 05 de março de 2024.

Miler Pereira Alves

Coordenador da Especialização em Estudos Geoambientais e Licenciamento

IFPI - Campus Corrente

	Documento assinado eletronicamente por: